supponamus ; sed potius quoniam hoc mysterium nostre 

cum Christo coalitionis tam sublime est, ut omnes nostras 

sensus totumque adeo ordinem nature superet.— Credi- 

mus sicut antea dictum est; tam in ccena, quam in bap- 

tismo, Deum nobis reipsa, id est, vere et efficaciter donare 

quicquid ibi sacramentaliter figurat, ac proinde cum signis 

conjungimus veram possessionem ac fruitionem ejus rel, 

que ibi nobis affertur.—Dicimus itaque—panem illum et 

vinum illud quod nobis in cena datur, vere nobis fieri 

spirituale alimentum, quatenus videlicet, velut oculis nos- . 

tris spectandum prebent carnem Christi nostrum cibum 

esse, et ejusdem sanguinem nobis esse potum.  Itaque 

fanaticos illos omnes rejicimus, qui hee signa et symbola 

repudiant, cum Christus Dominus noster pronuntiarit, Hoc 

est corpus meum ; et Hoe poculum est sanguis meus. | 
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and destitute, but (on God’s part, in regard of His 

offer and promise) always undoubtedly accom- 

panied with what they signify, whether they be 

offered to good or bad Christians.’’* 
16. Now follows the Belgic Confession,f which 

professeth it “to be most certain, that Christ 

doth really effect in us what is figured by the 

signs, although it be above the capacity of our 

reason to understand which way, the operations 

of the Holy Ghost being always occult and incom- 

prehensible.” t 

* Legat. Eccl. Gall. conf, 1557. [Fatemur in ccena 

Domini non omnia modo Christi beneficia, sed ipsam etiam - 

Filii Hominis substantiam, ipsam, inquam, veram carnem, 

quam Verbum in perpetuam unitatem persone assumsit, in- 

qua natus et passus, resurrexit et ascendit in ceelos, et 

verum illum sanguinem quem fudit pro nobis, non signifi- 

cari dumtaxat, aut symbolice, typice, vel figurate tanquam 

absentis memoriam proponi, sed vere ac certe repreesentari, 

exhiberi, et applicanda offerri adjunctis symbolis minime 

nudis, sed quee, quod ad Deum ipsum attinet, promitten- 

tem et offerentem semper rem ipsam vere ac certo conjunc- 

tam habeant, sive fidelibus, sive infidelibus proponuntur. 

Hospiniani Hist. Sacr. ii. p. 251, b. ed. 1602. ] 

[+ First set forth by some Dutch pastors in 1561, and 

subsequently confirmed in various synods, 1571-1581. | 

[t Art. xxxv. p. 351. ed. Oxf., or p. 194. ed. Aug. 

Omne id in nobis efficit [Christus] quodcumque sacris suis 

signis nobis repreesentat; quamvis modus ipse mentis nos- 

tre captum superet, nobisque sit incomprehensibilis, sicut